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Išmanusis
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Pro 5G
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Dual SIM
Obsidian

Google Pixel 10 Pro 5G: Galia ir Grynumas "Obsidian"

Stiliuje

„Google Pixel 10 Pro“ yra išmaniojo telefono inžinerijos viršūnė, suteikianti vientisą ir išmanią
vartotojo patirtį, paremtą naujausiais „Android“ patobulinimais. Sukurtas tiems, kurie reikalauja
bekompromisinio greičio, stulbinančios fotografijos ir didžiausio saugumo, „Pixel 10 Pro“ sujungia
aukščiausios klasės našumą su elegantiška „Obsidian“ (juoda) apdaila.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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Šis įrenginys su 16 GB operatyviąja atmintimi užtikrina nepriekaištingą kelių užduočių atlikimą,
greitą programų įkėlimą ir sklandų veikimą net esant dideliam krūviui. Kartu su 128 GB vidine
saugykla turėsite pakankamai vietos visoms svarbiausioms programoms, nuotraukoms ir medijos
failams.

Naujos Kartos Ryšys ir Lankstumas

Ženkite į ateitį su itin greitu 5G ryšiu, leidžiančiu žaibiškai atsisiųsti, sklandžiai transliuoti ir mažos
delsos žaidimams visur, kur tik pasiekiamas 5G tinklas. „Dual SIM“ palaikymas suteikia išskirtinį
lankstumą – galite valdyti profesionalius ir asmeninius kontaktus arba naudoti atskirus duomenų
planus, nenešiodami dviejų telefonų.

Pagrindinės Pixel 10 Pro Savybės:

Išskirtinis Našumas: 16 GB operatyvioji atmintis sukurta lengvai apdoroti sudėtingas
programas ir naujos kartos dirbtinio intelekto funkcijas.
Talpi Atmintis: 128 GB vidinė saugykla užtikrina pakankamai vietos plačioms medijos
bibliotekoms ir svarbiems failams.
Itin Greitas 5G: Patirkite didelį interneto greitį, kuris pagerina transliacijų, naršymo ir žaidimų
patirtį.
Obsidian Elegancija: Gili juoda „Obsidian“ apdaila suteikia įrenginiui rafinuotą ir profesionalią
išvaizdą.
Dviejų SIM Kortelių Galimybė: Padidinkite lankstumą, vienu metu valdydami du atskirus
telefono numerius arba tinklo ryšius.
Gryna Android Patirtis: Mėgaukitės švariausia sąsaja, garantuotais savalaikiais programinės
įrangos atnaujinimais ir išskirtinėmis „Google“ išmaniosiomis funkcijomis.

Google Išskirtinumas

GOOGLE yra žinomas dėl pramonėje pirmaujančių programinės įrangos naujovių integravimo
tiesiogiai į pažangią aparatinę įrangą. „Pixel“ serija puikiai atspindi šią filosofiją, siūlydama galingas
dirbtinio intelekto funkcijas, geriausią klasėje skaičiavimo fotografiją ir patikimas saugumo
priemones.

Užsisakykite savo „Google Pixel 10 Pro 5G“ jau šiandien iš ++SHOP++ ir išnaudokite visą tikrai
išmanaus telefono potencialą, paremtą mūsų įsipareigojimu užtikrinti konkurencingas kainas ir puikų
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klientų aptarnavimą.

Google Pixel 10 Pro 5G 16/128GB Dual SIM Obsidian
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